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Sayfa No           : 1 / 4  

TOPLANTI YÖNETİCİSİ: Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZERSON  
  

TOPLANTI YERİ: Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Odası 

TARİH: 08.01.2026 

 

SAAT: 13.00 

NO GÜNDEM KONULARI 

1 Staj konularının görüşülmesi 

2 Öğrenci kalite temsilcisinin belirlenmesi 
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SAAT: 13.00 

NO RAPOR 

1 
Yurtdışında denklik alınabilmesi amacıyla, ÇEP 2025’e uyum kapsamında eksik kalan ders ve 

uygulama saatlerinin nasıl tamamlanacağı konusu görüşüldü. 

2 
BES4007 kodlu Toplum Beslenmesi Saha Çalışması dersinin teorik ve uygulama boyutlarının 

yeniden yapılandırılması ele alındı. 

3 
Öğrencilerin yaz dönemi stajlarını kendi memleketlerinde yapabilme durumları ve sigorta süreçleri 

değerlendirildi. 

4 
BES4007 kodlu Toplum Beslenmesi Saha Çalışması dersinin Türkçe ve İngilizce bölümlerde 

yürütülme biçimleri hakkında bilgi paylaşıldı. 

5 Türkçe ve İngilizce bölümler için öğrenci kalite temsilcilerinin belirlenmesi konusu görüşüldü. 
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NO KARARLAR 

1 
Yurtdışında denklik alınabilmesi ve ÇEP 2025’e uyum sağlanabilmesi amacıyla, eksik kalan ders ve 

uygulama saatlerinin yaz döneminde yapılacak staj sürecinde tamamlanmasına karar verildi. 

2 

BES4007 kodlu Toplum Beslenmesi Saha Çalışması dersinin teorik kısımlarının bahar döneminde 

yürütülmesine; uygulama kısımlarının ise yaz döneminde staj kapsamında 40 gün olacak şekilde 

gerçekleştirilmesine karar verildi. 

3 
Öğrencilerin yaz dönemi stajlarını kendi memleketlerinde yapabilmelerine; staj sürecinde sigorta 

işlemleri için Staj Koordinatörlüğünden destek talep edilmesine karar verildi. 

4 

Türkçe bölümünde BES4007 kodlu Toplum Beslenmesi Saha Çalışması dersinin şubelere ayrılarak 

yürütülmesine; İngilizce bölümünde ise dersin hâlihazırda bu şekilde uygulanmasına devam 

edilmesine karar verildi. 

5 
Öğrenci kalite temsilcisi olarak Türkçe Bölüm için Eylül Sağlam’ın, İngilizce Bölüm için Lara 

Hıdımoğlu’nun bölüm kalite temsilcileri olarak görevlendirilmesine karar verildi. 
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NO ADI SOYADI ÇALIŞTIĞI BİRİM İMZA 

1 Zeynep ÖZERSON Beslenme ve Diyetetik 
 

2 Fitnat Şule ŞAKAR Beslenme ve Diyetetik 
 

3 Ahmet Murat GÜNAL Beslenme ve Diyetetik 
 

4 Çiğdem YILDIRIM MAVİŞ Beslenme ve Diyetetik 
 

5 Nuray Esra AKSAKAL Beslenme ve Diyetetik 
 

6 Berrak BAŞTÜRK Beslenme ve Diyetetik 
 

7 Ezgi ARSLAN YÜKSEL Beslenme ve Diyetetik 
 

 

8 Fatma Özsel ÖZCAN Beslenme ve Diyetetik 
 

9 Kardelen Büşra EGE GÜNDÜZ Beslenme ve Diyetetik 
 

10 Sümeyye BORA Beslenme ve Diyetetik 
 

11 Bensu ÖZCAN Beslenme ve Diyetetik 
 

12 Billur BİLİKÖZEN AYGÜN Beslenme ve Diyetetik 
 

 

13 Büşra Meltem ECERTAŞ Beslenme ve Diyetetik 
 

14 Tuba KAHRAMAN Beslenme ve Diyetetik 
 

15 Zeynep Sude CABADAK Beslenme ve Diyetetik 
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